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まるぱん

商品名

 クロックムッシュ

キッシュロレーヌ（ベーコンと玉ねぎのキッシュ）  小麦・乳製品・卵・豚肉

 アップルパイ  小麦・乳製品・卵・りんご

31アイスクリーム 

商品名（種類別）
無脂乳固形分

（％）

乳脂肪分

（％）

アレルギー物質使

用状況

（２８品目中）

 ベリーベリーストロベリー（アイスクリーム）果汁・果肉16% 8.5 8.0 乳成分

 バニラ（アイスクリーム） 10.0 10.0 乳成分

 ポッピングシャワー（アイスクリーム ） 9.5 9.0 乳成分・大豆

 チョップドチョコレート（アイスクリーム ）カカオ脂肪分 3.8% 10.5 10.5 乳成分・大豆

 オレンジソルベ（氷菓）果汁・果肉18% オレンジ

シャトレーゼ

商品名

 ジュレ オレンジ

 ジュレ 巨峰

 水ようかん(こし餡）

ペットボトル飲料

商品名

 深煎り国産六条大麦使用ラベルレス 麦茶５２５ｍｌ

 キリン 午後の紅茶 おいしい無糖 

 アサヒ飲料 バヤリースオレンジ PET ４７０ｍｌ

 アサヒ飲料 カルピスウォーター ５００ｍｌ

 該当なし 砂糖(国内製造)、小豆、本くず粉、寒天／トレハロース、ゲル化剤(加工でん粉、増粘多糖類)

 オレンジ オレンジ（ブラジル産）、砂糖類（果糖ぶどう糖液糖、砂糖、ぶどう糖）／酸味料、ビタミンＣ、香料

 乳、大豆 果糖ぶどう糖液糖（国内製造）、脱脂粉乳、乳酸菌飲料／酸味料、香料、安定剤（大豆多糖類）

アレルギー物質 使用状況 (２８品目中) 原材料名／添加物

 該当なし 大麦(国産)、麦芽(大麦(国産)／乳化剤、酸化防止剤（ビタミンC）

 該当なし 紅茶（インド、スリランカ、その他）（ダージリン２０％）／香料、ビタミンＣ

りんご(北海道・青森)、小麦、牛乳、発酵バター、砂糖、卵、塩、有機レモン果汁、バニラビーンズ(マダガスカル)、

酵母

 オレンジ
オレンジシロップ漬け(トルコ製造又は南アフリカ製造)、みかん果汁、オレンジ果汁、砂糖、異性化液糖、洋酒

／ゲル化剤(増粘多糖類)、ｐH調整剤、酸味料、塩化Ｃａ、香料

 該当なし
ぶどう果汁(巨峰44％)(ブラジル製造・国内製造）、砂糖、異性化液糖、ぶどう糖、洋酒／ ゲル化剤(増粘多糖類)、

ｐH調整剤、酸味料、香料、調味料（アミノ酸）

アレルギー物質 使用状況 (２８品目中) 原材料名／添加物

原材料名／添加物（2024/5/31） ※小林製薬の紅麹原料は使用しておりません。

乳製品(国内製造、外国製造)、ストロベリー果肉、砂糖、水飴／安定剤(増粘多糖類、CMC)、香料、乳化剤、酸味料、

着色料 (野菜色素、果実色素、カロチノイド)、(一部に乳成分を含む)

乳製品(国内製造、外国製造)、砂糖、水飴／香料、安定剤(CMC、増粘多糖類)、乳化剤、カロチノイド色素、

(一部に乳成分 を含む)

乳製品(国内製造、外国製造)、砂糖、キャンディ、水飴、ムースパウダー／乳化剤、安定剤(増粘多糖類、CMC)、香料、

着色料(青1、赤40、黄5、黄4)、(一部に乳成分・大豆を含む)

乳製品(国内製造、外国製造)、砂糖、チョコレート、水飴、ココア／安定剤(CMC、増粘多糖類)、乳化剤、

(一部に乳成分・大 豆を含む）

砂糖(国内製造)、水飴、オレンジ加工品／酸味料、安定剤(増粘多糖類)、乳化剤、着色料（黄5、黄4)、香料、

(一部にオレン ジを含む)

アレルギー物質 使用状況 (２８品目中)

 小麦・乳製品・豚肉

原材料名

牛乳、ナチュラルチーズ、小麦、無添加ベーコン(豚肉・塩)、砂糖、発酵バター、塩、スパイス、酵母

牛乳、生クリーム、無添加ベーコン(豚肉・塩)、卵、玉ねぎ、小麦粉、ナチュラルチーズ、バター、砂糖、塩、

スパイス、酵母


